Муниципальное казенное учреждение “Финансовое управление

	Администрации муниципального образования «Кабанский район»

	Номер документа
	Дата составления

	ПРИКАЗ
	13-0
	16.04.2019

О внесении изменений в Приказ Финансового управления Администрации МО «Кабанский район» от 26.12.2018 года № 53-0
В соответствии со статьями 9 и 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях обеспечения единства государственной бюджетной политики приказываю:

Внести в Указания о порядке применения бюджетной классификации расходов бюджета муниципального образования «Кабанский район», утвержденные приказом Финансового управления Администрации МО «Кабанский район» от 26.12.2018 года № 53-0 (далее – Указания), следующие изменения:

1. В части 1 «Общие положения», Перечень универсальных направлений расходов дополнить строкой следующего содержания:

	83700
	Привязка ПСД по строительству плоскостных спортивных сооружений

	S2В40
	На оплату труда обслуживающего персонала муниципальных общеобразовательных организаций

	S2А10
	На обеспечение пожарной безопасности образовательных организаций в 2019году

	S2540
	На капитальный ремонт муниципальных общеобразовательных организаций на 2019год

 2. В части 2 «Целевые статьи», Перечень и правила применения целевых статей, задействованных в бюджете МО «Кабанский район» дополнить строкой следующего содержания:

Р1 6 00 00000 Патриотическое воспитание

По данной целевой статье отражаются расходы местного бюджета на реализацию подпрограммы «Патриотическое воспитание»

Р1 6 06 00000 Организация и проведение мероприятий по патриотическому воспитанию

По данной целевой статье отражаются расходы на реализацию мероприятий по развитию патриотического воспитания

3. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.
	Руководитель организации
	Начальник

	Белоголова И.Н.